
Smlouva o dílo

(dále jen „Smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne. mésice a roku mezi smluvními 
stranami:

I.
Smluvní strany

1) Objednatel:

Název Statutární město Most

Se sídlem Radniční 1/2,43401 Most - Most, Česká republika

IČO 00266094

DIČ CZ 00266094

Zastoupená Mgr, Janm Paparegou, primátorem města

Kontaktní osoba Ing. František Jirásek, vedoucí odboru zadávání veřejných
zakázek

2) Zhotovitel:

Obchodní firma Tender systems s.r.o.

Se sídlem nám. Před Bateriemi 692/18,162 00 Praha 6 • Strešovice

Zapsaná v obchodním RgstHku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 204077

IČO 29145121

DIČ CZ 29145121

Zastoupená tng. Janem Hrádkem, jednatelem

Bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s.; č.ú.: 7394480001/5500

Kontaktní osoba Ing. Pavel Antonín Eger, ředitel společnosti



účel smlouvy

1) Ucelem Iclo Smlouvy je sumovit podmínky, za nichž bude Zhotovitel provádět 
implementaci, konfigurací a testováni integrace nástroje Tender arena® a systému ICZ 
e-spís® âXe'^S API, vSe specifikováno v Příloze Č. 1 této Smlouvy pro Objednatele (dále 
jen .,Dno*‘)

2) Taío Smlouva se uzavírá na základě rozhodnutí primátora ze dne 25.6. 2019 pod 
číslem usnesení z porady primátora PPM/042/12/2019.

Předmět Díla
l) Swtovitel se zavazuje provéa na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Dílo 
specifikovaně v Příloze t. 1 této Smlouvy a objednatel se zavazuje Dílo převzít a 
zaplatit cenu specifikovanou v Příloze Č. 2 této SmIouv>' (dále jen ,.Cena Díla*‘).

IV.
Doba plnění

1) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo řádně a včas, vtennínech stanovených 
v Příloze č. 3 teto Smlouvy (dále jen «.Harmonogram"), ncní-li dále stanoveno jinak.

2) Zhotovitel zahájí prováděni Díla do 14 dni od účinnosti léto Smlouvy.

3) Zhotovitel oznámí Objednateli jakékoli prodleni splněním dle Harmonogramu. 
V případě, že prodlení je způsobeno:

a) okolností vylučující odpovědnost, nebo
b) jakýmkoli jednáním, opomenutím nebo prodlenira Objednatele ve vztahu 

k jeho závazkům podle Smlouvy,
termín plnění bude prodloužen o dobu dohodnutou Smluvními stranmi. přičemž tato 
doba nesmí být kratší než doba prodlení, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.



v.
Místo plnění

l) Místem plnění je sídlo Objednatele (dále jen „Místo plnění''). Některé činnosti 
Zhotovitele dle této Smlouvy (n^ř. vzdálený dohled, apod.) může Zhotovitel se 
souhlasem Objednatele poskytovM z místa a v prostorách provozoven Zhotovitele.

VI.
Cena plnění

I) Cena Díla:

a) Cena Díla činí maximálně 251.600,- Kč bez DPH a je podrobně specifikována 
Přílohou č. 2 Smlouvy.

b) Cena Díla je stanovena bez daně z přidané hodnoty, která bude Siotovitelem 
kCeně připočtena dle platné právní úpravy ke dni uskutečněni zdanitelného 
plnění.

c) Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli Cenu Díla dle specifikace v Příloze 
Č. 2 na základě faktury vj'stavené Zhotovitelem ke dní provedení Díla dle 
Přílohy Č. 1 Smlouvy.

2) Jestliže bez zavinění Zhotovitele dojde vprtbehu provádění Dfia k nutnosti 
provést Dílo odchylné od specifikace stanovené v Příloze č. 1 a tím i ke z\ýšení nákladů 
a zvýšení Ceny. mohou být Zhotovitelem tyto práce provedeny jen na základě 
písemného dodatku k této smlouvě. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně numé 
k lomu, aby nedošlo ke vzniku škody na prováděném Díle.

VII.
Platební podmínky

1) Náležitosti daňového dokladu - faktury (dále jen „Faktura**):

a) Cena Díla j e spi atná na /ák ladě faktur Zholovi tel e.

b) Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních a 
daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zák. 
Č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty v platném znčni a § 435 zák. Č. 
89/2012, občanského zákoníku ve znéní pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník).

2) Podmínky fakturace:



a) Právo na vyúčtování a úhradu Ceny Díla VTníká dnem podpisu protokolu o 
převzetí Díla Objednaielem dle čl. VIII této smlouvy.

b) Dnem uskutořnéní zdanitelného plnCní je den provedeni Díla.

3) Splatnost peněžitého plněni;

a) Lhůta splatnosti příslušného peněžitého plnění uvedeného ve faktuře je 30 
(slovy: třicet) kalendářních dní ode dne doručeni faktury Objednateli.

b) Veškeré poplatky spojené s převodem peněz jdou k tíži plátce.

4) Odmítnutí faktury;

a) Nesplňuje-li faktura náležitosti uvedené v bodě 1) a bodě (5) tohoto Článku, Je 
Objednatel oprávnčn vrátit do 5 pracovních dní Zhotoviteli fekmni, která 
nesplňuje předepsané náležitosti, a nová ihúta splatnosti začne běžet ode dne 
doručení opravené laktury Objednateli. Do doby, než je vystavena nová faktura 
snovou Ihůtou splatnosti, není Objednatel v prodlení splacením příslušné 
faktury.

5) Faktura bude vždy obsahovat Číslo faktury, specifikaci posk>Tnulé služby a 
darum jejího poskytnutí Objednateli, název, sídlo a DIČ Objednatele, název, sídlo a DIČ 
Zhotovitele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být 
placeno, vyznačení dne splatnosti, řaklurovanou Částku s DPH a bez DPH. Faktura 
musí dále obsahovat číslo smlouvy Objednatele a Číslo i název veřejné zakázky, na 
základě které byla uzavřena tato Smlouva.

6) Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona Č. 
235/20tU Sb,, o dani z phdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisCi (zákon o DPH), je 
povinen neprodlené o tomto informovat Objednatele.

7) Budc-Ii Zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako 
nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny 
odpovídající dani z přidané hodnoty iihradit přímo na účel správce daně v souladu s ust.
§ 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena cena služeb a Zhotovitel obdrží pouze 
cenu služeb (části služeb) bez DPH,

8) Dojde-li po uzavření Smlouvy ke změně účtu Zhotovitele, který Je zveřejněn na 
stránkách České daňové správy, je Zhotovitel povinen o tom neprodlené infonnoval 
Objednatele,

9> Futura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.



Vlil.
Povinnosti Objednatele a Zhotovitele

1) Objednatel je povinen zajistil připravenost Místa plnční a poskytoval 2üioiovlleli 
v rámci plnění této Smlouvy veškerou součinnost minimálnč vrozs^u stanoveném 
v Příloze č. 4 této Smlouvy.

2) Zhotovitel se na základě léto Smlouvy zavazuje:

a) provést Dílo samostatně či s využitím poddodavatelů specifikovaných v této 
Smlouvě, podle vlastního rozvrhu, s vlastními prostředky, na vlastní riziko, 
nepodléhaje ani soustavnému dozoru ani řízeni Objednatele.

h) Provést Dílo řádně a včas za dohodnutou Cenu za podmínek této Smlomy.

c) Provést Dílo v souladu splatnými právními předpisy, oborovými standardy a 
při plnění léto Smlouvy dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, s nimiž byl 
prokazatelné seznámen Objednatelem.

d) Předložit Objednateli požadavky na potřebnou dokumentaci, materiály a 
informace nezbytné pro plnění předmětu Smlouvy, stejné jako požadavky na 
součinnost při organizačním zajištění, a to bezodkladně po podpisu této 
Smlouvy.

e) Bezodkladně informovat Objednatele o splnění Díla.

3) Závazek Zhotovitele provésl Dílo je splněn okamžikem jeho dokončení a 
předání Objednateli, přičemž Zhotovitel umožní Objednateli jeho užití. Dilo je 
dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužil svému účelu. O dokončeni, 
předání a převzetí Díla jsou smluvní strany povinny sepsat písemný zápis formou 
předávacího protokolu o převzetí Díla. Vzor předávacího protokolu tvoří Přílohu Č. 5 
této Smlouvy,

4) Předmět Díla bude předán společně s dokumentaci na základě předávacích 
protokolu podepsaných oběma smluvními stranami po dokončení Díla v souladu s 
Harmonogramem.

5) Zhotovitel je povinen prokazalclnč vyzvat Objednatele k předání a převzetí Díla 
alespoň tří pracovní dny před zamýšleným předáním. Objednatel je povinen potvrdit 
navržený termín do druhého pracovního dne od výzvy Zhotovitele nebo ve stejné Ihútě 
navrhnout termín jiný.

6) Výskyt nepodstatných vad, které nebrání užíváni Díla a nejsou v rozporu se 
základní specifikací Díla dle Přílohy č. 1 a předanou dokumentací, není důvodem pro 
odmímuii převzetí ze strany Objednatele. Objednatel Je povinen takové nepodstatné

5



vady specifikovat v předávacím protokolu nebo I pozdéji sdělením Zhotoviteli a 
dohodnout se Zhotovitelem přiměřenou Ihútu k jejich odstranění. Nedoho(hiou-li se 
smluvní strany písemně na jiné Ihůtě pro odstranění nepodstatných vad uvedených 
v předávacím protokolu, jc Zhotovitel povinen tvto vady odstranit ve Ihůtě 7 dnů ode 
dne podpisu předávacího protokolu,

7) V případě výskytu podstatných vad Díla. které brání užiti Díla Objednatelem 
v souladu se specifikací Díla a dokumentací, je Objednatel oprávněn odmítnout Dílo 
nebo jeho Část převzít. Zhotovitel je povinen takové vady odstranil ve Ihůtě 15 dnů ode 
dne odmítnutí převzetí Díla Objednatelem, nedohodnou-Ií se smluvní strany písemné na 
Ihůtě jiné, a opětovné vyzval Objednatele k převzetí Díla.

8) V případě, že se Objednatel opakované bez odůvodněni nedostaví k řádně 
oznámenému převzetí Díla nebo Jeho éásli, má se za to, že ke stanovenému dní převzal 
bez výhrad.

9) Zhotovitel je oprávněn prováděl jakoukoli část Díla prostřednictvím 
poddodavatelö (poddodavalclů) za předpokladu, že bude odpovídal za jeho činnost ve 
stejném rozsahu, jako by ji prováděl sám.

IX.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1) Právo k užil! Díla vzniká Objednateli dnem převzetí Díla.

2) Právo užiti části Díla, která podléhá ochraně podle zákonů upravujících práva 
duSevního vlastnictví, přechází na Objednatele dnem úplného zaplacení Ceny Díla resp. 
c^y za užití takového díla.

3) Licenci pro užilí Díla uděluje Zhotovitel Objednateli jako ne výhradní a časové a 
místně neomezenou. Oprávnění k výkonu práva užilí Díla je nepřenosné na jinou osobu.

4) Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele dnem převzetí Díla.

X.
Odpovědnost za vady, záruka

\) Zhotovitel odpovídá za to, že provedeni Díla bude ke dni předání splňoval 
základní funkční specifikaci stanovenou Smlouvou a popsanou v dokumentaci 
předávané spolu s Dílem. Vadou se rozumí rozpor mezi skutečnými funkčními 
vlastnostmi poskymulého plnění a funkčními vlastnostmi, které jsou stanoveny



v dokumentaci pln$ní nebo Spécifakaci Díla dle Přílohy č, 1 Smlouvy. Za vadu sc 
považuje i skutečnost, že funkční vlastnosti poskytnutého plněni neodpovídají 
povinným funkčním vlastnostem, jak v>plý-vají z technických norem, pokud se takové 
technické normy na plnění vztahuji a jsou vůči němu závazné- Za vadu se dále považuji 
i právní vady plnění.

2) Zhotoví tel neodpovídá za vady způsobené:

a) vyšší mocí.

b) neoprávněným zásahem či opomenutím Objednatele nebo třetí osoby na straně 
Objednatele v rozporu s dokumentací, písemně předanými doporučeními 
výrobce nebo Zhotovitele nebo zásahem Objednatele či třetí osoby na straně 
Objednatele do zdrojového kódu SW bez předchozího souhlasu Zhotovitele, Je
li SW součástí dodávky Díla nebo

c) změnou právních předpisů týkajících se Díla.

3) Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za Jakost Díla, tj. ujištěni, že Dílo má 
vlastnosti sjednané v této smlouvě a v dokumentaci předávané spolu s Dílem v době 24 
měsíců od předání Díla.

XI.
Práva duševního vlastnictví

1) Smluvní strany jsou povinny dodržovat právními předpisy stanovené povinnosti 
k ochraně práv průmyslového a jiného duševniho vlastnictví, j^ož í chránit práva 
spadající do autorského práva, ochrany obchodního, hospodářského a státního tajemství.

2) Zhotovitel je povinen zajistit, aby Objednatel nabyl příslušná oprávněni z práv 
duŠc%Tiího vlastnictví, která se týkají předmětu Díla, a která jsou nezbytná kjeho 
užívání Objednatelem a kjeho provozování a zachování funkčnosti. Smluvní strany sc 
dohodly, že práva duševního vlastnictví, která se týkají předmětu Díla, může Zhotovitel 
poskytnout i jiným osobám.

3) Za předpokladu úhrady Ceny Díla rádně a včas, nabude Objednatel ke dni 
předání Díla oprávnění k výkonu práva užít autorská díla, která Zhotovitel v rámci 
plnění Díla vytvořil, a to v časové, územně a množstevně neomezeném rozsahu a ke 
všem způsobům užití.

4) Zhotovitel odpovídá zaprávni vady Díla vzniklé v případě, že Objednatel 
užíváním předmětu Díla v souladu sc Smlouvou poruší práva z průmyslového nebo

7



duševního vlastnictví jiných osob, jestliže toto právo třetí osoby požívá ochrany 
na základě právního řádu České republiky.

XII.
Ochrana důvěrných informaci

1) Důvěrnými informacemi se rozumí skutečnosti, které nejsou všeobecné veřejné 
známé bez ohledu na formu jejich zachyceni, které se týkají plnění této Smlouvy. 
Zejména jde o informace o právech a povinnostech Smluvních stran, informace o 
cenách plnění, jakožto i o průbčhu plnčni a týkajíc! se Smluvních stran v oblastí 
obchodního tajemství, jejich činnosti, struktury, hospodářských výsledků, know-how a 
dále informace, pro nakládání s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim 
utajeni, a které svým zveř^néním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv 
Smluvní stranu. Dále se za důvěrné informace označují takové, které některá ze 
smluvnich stran jako důvěrné označila, anebo již z povahy takových infonnací jejich 
důvěrnost vyplývá.

2) Smluvní strany jsou povinny zajistit ochranu důvěrnosti získaných informaci 
způsobem obvyklým jako při ochraně vlastních důvčmých informací. Smluvní strany 
mají navzájem právo požadovat doložení dostatečnosti ochrany důvčmých informací. 
Smluvní strany jsou zároveň povinny zajistit ochranu získaných důvěrných informací i 
u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i spolupracujicich třetích stran, pokud jim lakové 
informace byly poskytnuty.

3) Právo užívat poskytovat a zpřístupnil důvěrné informace mají Smluvní strany 
pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností 
vyplývajících z této Smlouvy.

4) Po předání a převzetí Díla může každá ze Smluvních stran žádat od druhé strany 
vrácení všech poskylnulých materiálů potřebných k realizací Díla, jestliže tyto materiály 
obsahují důvěrné informace. Druhá Smluvní strana je povinna požadovarté materiály 
včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat.

5) ObČ strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvémých informací 
způsobem obvyklým pro ulaj ování takových informací, není-Ii výslovně sjednáno jinak. 
Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy. Obě strany jsou 
povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i 
jiných spolupracujících třetích stran a subdodavatelů, pokud jim lakové informace byly 
poskytnuty.



6) Právo užíval, poskytoval a zpříslupnil důvěrné informace mají obé sírany pouze 
v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících 
ÁIÖO Smlouvy,

7) Za důvěrné informace se bez ohJedu na formu jejich zachycení považují veškeré 
informace, které nebyly dotčenou stranou označeny jako veřejné, které se týkají dotčené 
strany nebo jím zajišťovaných činností anebo informace, s nimiž je pro nakládání 
stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení (zejména obchodní tajemství, státní 
tajemství, bankovní tajemství, služební tajemství). Dále se považují za důvěrné 
informace takové informace, které jsou jako důvčmé výslovné dotčenou stranou 
označeny.

8) 2a důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, kleré se staly 
veřejně príslupnými, pokud se lak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále 
infonnacc získané na základě postupu nezávislého na léto Smlouvě nebo druhé straně, 
pokud je některá ze stran schopna tuto skutečnost doložil, a konečně inlormace 
poskytnuté třetí osobou, která lakové informace nezískala potušením povinnosti jejich 
ochrany.

9) Obě smluvní strany tímto výslovně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy.

10) Zhotovitel se výslovně zavazuje zachovával mlčenlivost o všech datech 
získaných nebo přístupných v infonnačnim systému Objednatele nebo i jinak, zejméia 
o osobních údajích (dle nařízení GDPR, zákona č. 110/2019 Sb. o zpracováni osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů) a o bezpečnostních opatřeních, jejíchž zveřejnění 
by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Zholovilel předem zaváže mlčenlivostí 
všechny své pracovmTcy i další osoby, u kterých lze předpokládat, že mohou 
v souvislosti s plněním Zhotovitele podle této Smlouvy přijít do styku s osobními údaji 
vedenými Objednatelem- Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti této 
Smlouvy.

11) Obé strany se výslovné zavazují v rámci plném' léto Smlouvy zajistil opatřeni k 
ochraně dat uložených v informačním systému Objednatele před jejich poškozením, 
ztrátou nebo zcizením a před neautorizovaným přístupem k těmto datům. Objednatel je 
povinen předcházet ztrátě, nebo poškozením dat jejich zálohováním.



v

XIII.
Náhrada škody

1) Smluvni strany odpovídají za škodu způsobenou druhé Smluvní šírané 
souvislosti s plněním dle léto Smlouvy. Žádná ze Smluvních síran neodpovídá za

jakékoli nepřímé, náhodné či následné škody.

2) V případč, že Objednatel uloží ž^oloviteli povinnost provést jakékoli plnění dle 
této Smlouvy (resp, zadá Zhotoviteli konkrétní pokyn nebo předá věc k jeho provedení)» 
a Zhotoviteli bude nebo musi být před provedením takového pokynu po předání věci 
Objednatele zřejmé, že zadání je nesprávné nebo chybné, je povinen Objednatele na 
nevhodnost jeho pokynu, předané véci či chybu v zadání prokazatelné upozomk. 
Uvedenou povinnost má též Objednatel vůči Zhotoviteli pro případ, že je Zhotovitel pfí 
plnění předmčlu této Smlouvy oprávněn zadat jakýkoli pokyn Objednateli, V případě, 
že i přes takové upozornění druhá ze Smluvníeh stran písemně setrvá na plnění 
(provedení pokynu) dle původního zadání, je la ze Smluvních stran, která plnění 
(pokyn) realizuje, povinna postupovat podle původního zadání. V lakovém případě však 
smluvní strana realizující pokyn (poskytující plnění) neodpovídá za škodu, ěi jiné 
důsledky, které v souvislosti s realizací takového pokynu mohou nastat.

3) Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení se splněním svých 
závazků, prokáže-li, že jí ve splnění povínne^ ze smlouvy dočasně nebo irvalc 
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
její vůli (vyšší moc), nemající původ v poměrech smluvni strany- Odpovědnost 
nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení 
splněním své povinnosti nebo %'znikla z jejích hospodářských poměrů- Účinky 
okolností vylučujících odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, 
s níž jsou tyto účinky spojeny.

4) Smluvní strany se zavazují upozornil druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu ca vznik okolností vylučujících odpovědnost, které brání nebo mohou bránit 
řádnému plnění Smluvní strany dle této Smlouvy.

XIV.
Smluvní sankce

\) V případě prodlení Zhotovitele z důvodů výlučně na jeho straně s předáním Pila 
v terminu stanoveném v Příloze Č. 3 - Harmonogramu, nebo v jakékoli pozdější době 
dohodnuté Smluvními stranami, je Objednatel oprávnčn požadoval na Zhotoviteli 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,“ Kč za každý započatý' den prodlení.

10



2) V případč prodleni Zhotovitele s odstranemm nepodstatných vad Díla ve Ihůlé 
dle Čl. Vílí bod (6) této smlouvy, je Objednatel oprávněn požadoval na Zhotoviteli 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 400,- Kc za každý započatý den prodlení.

3) V případč prodleni Zhotovitele s odstraněním podstatných vad Díla ve 1 hutě dle 
čl Vlil bod (7) této smlouvy Je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli uhra/^ní 
smluvní pokuty ve výší 800,- Kč za každý započatý den prodlení,

4) Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce není dotčen nárok Smluvní strany 
na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 
zákona Č. 89/2012 Sb-, občanský zákoník, v platném zněni, se vlakovém případě 
nepoužije.

5) V případě, že Zhotovitel poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v Čl 
XII- této Smlouvy, může Objednatel po/adoval zaplacení smluvní pokuty vc výši 50 
000,- Kč za každé takové porušení-

XV.
Platnost a účinnost smlouvy

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu -smlouvy oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem u veřej něm' v registru smluv.

2) Smlouvu lze předčasně ukončil:

a) Písemnou dohodou Smluvních stran Jejíž součástí je i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek.

b) Písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy 
druhou Smluvní stranou. Za podstatné porušení Smlouvy sc považuje:

1. prodlení s předáním Díla po dobu delší než šedesát (60) dní,

2. neodstranění podstatné vady po dobu přesahující deset (10) dní od 
sjednaného terminu pro její odstranění,

3. neodstranění nepodstatné vady po dobu přesahující třicet (30) dní od 
sjednaného termínu pro její odstranění.

4. nezaplaceni Ceny nebo její části po dobu delší než šedesát (60) dní,

5. nesplném* povinností Objednatele k poskytnutí součinností dle Přílohy č. 4 
Smlouvy,

11



c)

a)

e)

f)

g)

6. porušením práv duševního vlasmiewí Zhotovitele nebo třetích stran 
Objednatelem nebo řádné neposkytnuti (nezajištění) práv duševního 
vlastnicfvi Zhotovitelem Objednateli,

7. trvá-Ii Objednatel na provedení Díla podle zřejmé nevhodného příkazu 
nebo s použitím zřejmé nevhodné véci i po Zhoiovitelové písemném 
upozomim.

Písemným odstoupením od Smlouvy v případé nqwdstatného porušení 
Smlouvy druhou Smluvní stranou za podmínek dále stanovených. Jestliže 
kterákoli Smluvní strana poniší nepodstatným způsobem Smlouvu, je druhá 
strana oprávněna písemné vyzvat pon;šující Smluvní stranu ke splnění jejích 
Távazko ze Smlouvy. Pokud do třiceti (30) dni od doručeni této výzvy Smluvní 
strana, která porušila Smlouvu, neučiní uspokojivé kroky k nápravě nebo 
pokud do šedesáti (60) dní od této výzvy, nebo do jakékoli delší doby 
dohodnuté Smluvními stranami, tato Smluvní strana neodstraní porušení 
závazků Smlouvy, může druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupil, aniž by 
se tím zbavovala výkonu jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k dosažení 
nápravy.

Pokud Smluvní strana bude v úpadku nebo proti ní bude zahájeno tnsolvenční 
řízení, bude v likvidaci, pod nucenou správou, či pokud bude mít druhá 
Smluvní strana důvodné inlbrmace, že Smluvní strana nebude schopná dostát 
svým finančcúm závazkům nebo bude vůči Smluvní straně uplatněn zajišťovací 
prostředek postihující podstamou část jejího majetku, může druhá Smluvní 
strana odstoupil od Smlouvy okamžité.

Odstoupení je účinné okamžikem doručení druhé Smluvní šírané na adresu 
uvedenou v záhlaví Smlouvy, případné na poslední prokazatelné oznámenou 
korcspcmdeQČrú adresu.

Smluvní strany jsou povinny do 30 dní od ukončení Smlouvy vypořádat 
písemnou dohodou své vzájemné závazky a pohledávky. Pro vyloučení vißch 
pochybností Smluvní strany shodné prohlašuji, že pokud Zhotovitel plnil jen 
zčásti, může Objednatel odstoupit jen ohledné nesplněného zbytku plnění, to 
však jen vpiipadé, že poskytnuté plnění má pro Objednatele objektivní 
význam a bude moci Dílo užívat běžným způsobem i bez plnčnú které 
poskytnuto nebylo.

Ukončením této Smlouvy nebo Její části nejsou dotčena ustanovení týkající se 
smluvní pokuty, ochrany důvěrných infonnací, náhrady škody a jiných nároků 
a závazků, přetrvávajících ze své povahy 1 po ukončení Smlouvy,

12



XVI.
Vzájemný styk smluvních stran

l) Osoby oprávněné jednal ve věcí této Smlouvy jsou statutární orgány smluvních 
stran nebo osoby, uvedené v záhlaví léto Smlouvy, nebo osoby, které byly k jednání a 
podepisováni těmito osobami zplnomocDény nebo pověřeny a toto pověření řádně 
prokáži.

XVII.
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní vztah mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. 
Smlouva se řídí zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném zněni.

2) Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného Čí navazujícího plnění, 
nemají přednost před Smlouvou, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení 
neměla donucující účinky.

3) Odpověd* strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s 
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky, ani když podstatné nemění podmínky 
nabídky.

4) Žádná ze smluvních síran není oprávněna vtělit jakékoliv právo, plynoucí jí ze 
Smlouvy či jejího porubení, do podoby cenného papíru.

5) Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a 
povinností vyplývající z této Smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu 
druhé Smluvní strany, a to včetně peněžitých pohledávek za druhou smluvní strmou a 
přechodu léto Smlouvy při právním nástupnictví.

6) Objednatel tímto uděluje Zholoviieli svolení k uvádění Objednatele jakožto 
referenčního zákazníka a ke zveřejnění informací týkajících se této Smlouvy a plněni 
poskytnutých na jejím z^ladé vroz.sahu, v jakém jq bude Objednatel považoval za 
nezby mé či vhodné pro splněni svých povinnost/ vyplývajících z právních pMpisú a 
pro marketingové účely Zhotovitele, včcině uvádění Objednatele jako referenčního 
zákazníka v zadávacích řízeních v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. Objednatel je oprávněn loto svolení kdykoli písemně odvolat.

13



7) Veškeré změny ČÍ doplnění Smlouvy lze Činil pouze na základě písemné dohody 
Smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných. Číslovaných a oběma 
Smluvními stranami podepsanýchdodaikil Smlouvy.

8) Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je 
neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, 
za nichž bylo ujednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od osiatruho ol^ahu Smlouvy.

9) Je-li nebo stane-Ii se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením pl^ým/ůčinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/ncúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o registru .smluv. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

10) Tato Smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru 
smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje zajistit uvcfqnčni léto Smlouvy.

11) Smluvní strany prohlašují, že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon o registru 
smluv, a objednatel je dle § 2 cil. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

12) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství 
s výjimkou Specifikace díla uvedené v Příloze č. 1 a rozpadu Ceny Díla uvedeném 
v Příloze Ö. 2 Smlouvy a Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy (vč. nietadat 
s výjimkou Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

13) Dle § 5 odst, 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, 
aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a lo včetně vjplnění metadat. Smluvní 
strany sc dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlaitujl, že 
uvedený rozsah metadata

- idenli fi kace smluvních stran:
Statutární město Most, se sídlem Radniční 1/2, 43401 Most - Most, Česká 
republika, IČO: 00266094, datová schránka: pffbťvy

Tender systems s.r.o., nám. Před Bateriemi 692/18,162 00 Praha 6 - Slřešovicc, 
IČO: 29145121, datová schránka: fexn9vh

- vymezení předmětu smlouvy: Smlouva o dílo - implementace, konfigurace a 
testování integrace nástroje Tecwlcc arena® a stému ICZ e-spis* dle NS A.P1,

• cena: hodnota bez DPH 251 600,00 C7K, vč. DPII 304 436,00 CZK
• datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

14



povazují za správný, úplný a v tomto znění plné odpovídající a vyhovující 
požadavkům zákona o registru smluv.

14) Objednatel bere na vědomí a souhlasí s poskvinutím části Díla prostřednictvím 
poddodavatele Zhotovitele, kterým je společnost ICZ a.s., se sídlem Na Hřebenech II 
1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 25145444.

15) Nedílnou součást teto Smlouvy tvoří její následující přílohy;

a) Příloha č-1 Specifikace Díla

b) Příloha č. 2 Cena Díla

c) Příloha č. 3 Harmonogram

d) Příloha č. 4 Součinnost Objednatele

e) Příloha č. 5 Vzor předávacího protokolu

16) Všechna vyhotovení Smlouvy jsou rovnocenná a mají platnost originálu,

17) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech shodných vyhotoveních, z nichž 
Objednatel obdrží jedno v yhotovení, a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

18) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

19) Smluvní strany výslovně soiihlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v evidenci 
smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k inlbrmacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon 
ě. 106/1999 Sb.“) a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení smlouvy' a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u 
fyzických osob rozumí zejména údaj o Jménu, příjmení, datu narození a miste irvalčho 
pobytu.

20) Po uveřejnění vtegistm smluv obdrží zhotovitel do datové schráiácy/emailem 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatfeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejněni smlouvy v registru smluv, nijak dále o teto skutečnosti informován.

15



21) Sjednává sc, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do 
vlastních rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této 
smlouvě uvedenou Či naposledy písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne 
převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtč nevyz\edne, a to desátým dnem 
ode dne vypraveni písemnosti.

22) Pří nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídi Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

v Mosté dne ^ ® V Praze dne ^04^^

primátor
Ing. Jan Hrádek 

Jednatel

T*nd«r vT.o,n«m pr«Q 19, >62 00 6
>tO:vaH5l2l Oft- CZ29l4S12t

16



Datum
Jméno, příjmení / přip. 
Qi^anizacc

Fuukcc, 

Zpmoval/a/ťy: ...
Tender i^ystems s.r.o.

Vedoucí odboru:
leg. Václav Novák Vedoucí 

Správce rozpoítu: 4lh
Ing. Vanda Vilhelmová Ekonom

n dotace EU s?>od. Dpodmlnfoi p< hJedávka CDodmininV závazek KC (vé. 

Za OF posoudíl/a: lUO.UK
lüg. Bc. Karel Smrha Referem

AK - právoé posoudil/a:

Mgr. P. Janák
K1NDL& PARTNEŘI 
advtMcámí kancelář s.r.o.

Advokát
kancelář

Uveřejnéní v regisiru smluv- DNE SÁNO

Anonvmirovat «mlouvu: DNE QANO

Za VM schválil/a 3 0 -10 - 201'

Námist
primátor

Scliválenc v:
n PPM / 2 RmM / □ ZmM ZT- C> .

Datum uveřejnění smlouvy:
Pozoácnka:

n> smlouvy z registru smluv:

17



Příloha č. I
Specifikace - implementace, konfigurace a testování integrace nástroje 
Tender arcna^S^ a systému ICZ e-spis^ dle NS API

1. OBECNĚ K ROZHRANÍ NS API

E>ne 4. 7. 2017 nabyl účinnosii nový Národní standard pro elektronické systémy 
spisových služeb (dále NSESSS), který zveřejnilo Ministerstvo vnitra ČR na základč § 
70 odst. 2 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o zrněné některých 
zákonů, vc zném zákona č. 190/2009 Sb. a zákona ě. 167/2012 Sb.. ve Věstníku MVČR 
věáslce 57/2017 (ěást D). Součástí popisu tohoto NSESSS je i popis rozhraní na 
propojení s>'stcmó spravujících dokumemy (dále jen NS APF). Popis API včetně XSD a 
WSDL souboru je možné stáhnout ze stránek MV ČR (www.mvcr.cz).

Verze ICZ e-spis® 2.33 a 2.34 bude obsahovat 3 API:

1. REST API (též hUp API)
2. BPAPI
3. NSAPI

Ver/e ICZ e-spis® vydávané po 30. 6.20U^ budou obsahovat 2 API:

1. BPAPI
2. NSAPI

Verze vydávané po 31.12.2018 budou obsahoval 1 API:

1. NSAPI.

NS API ICZ e-spis® se vyvinulo z původního API založeného ca webových službách 
(mnohdy nazývané BP API - Best practicics API). Dle požadavků NSESSS bylo nutné 
ho upravit a v některých elementech rozšířil.

Oproti REST API (http API) ICZ e-spis® se jedná principiálně o zcela nové pojetí - ne 
jenom technologicky přechodem na webové služby, ale zejména procesně. Spisová 
služba (ESSS) i systémy třetích stran vystupují vc vzájemné komtmikaci zcela 
rovnocenně, každý z Ičchto systémů (RRMS) může být stranou volající, ale i volanou.
Základní principy NS API ICZ e-spis® (dále jen ,.NS APT*) jsou uvedeny v dokumentu 
Obecné rozhraní pro komunikaci mezi elektronickými systémy spisových služeb 

agendovými informačními systémy.

Plný rozsah funkcionality NS API je dán definičními XSD a WSDL dokumentem 
NSESSS v kapitole 9 s názvem ROZHRANÍ K PROPOJENI INFORMAČNÍCH 
SYS1ÉMÜ SPRAVUJICiC’H DOKUMENTY.

18



II. vymezení díla

Předmětem Díla je zpřístupnění integračního rozhraní webových služeb elektronického 
nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena (dále jen „Tender arena" či „TA") pro účely 
integrace se systémem spisové služby „e-spis", výrobce a provozovatele ICZ a. s. (dále 
jen ,,ESS c-spis"), v rozsahu níže uvedené specifikace. Integrační rozhraní bude 
odpovídat požadavkům na rozhraní k propojení informačních systémů spravujících 
dokumenty dle NSESSS.

Integrace elektronické spisové služby e-spis s elektronickým nástrojem pro zadáváni 
veřejných zakázek Tender arena bude založena na konfiguraci integrační vazby mezi 
oběma dotčenými systémy (ESS e-spis a Tender arena) a nastavením parametrů léto 
integrace.

Propojeni systémů ESS a TA probíhá prostřednictvím NS API událostí 
implementovaných na straně ESS i TA, Komunikace obou systému probíhá v obou 
směrech a to prostřednictvím asynchronních dávek obsahujících jednotlivé události. 
Každá odchozí dávka s požadavky jednoho t^likačního systému (ESS nebo TA) na 
druhý aplikační systém (TA nebo ESS) vyvolá příchozí dávku, která obsahuje informaci 
o výsledku zpracováni předaného požadavku.
SMÍR Z TA DO ESS

TA v definovaném časovém intervalu vytvoří odchozí dávku událostí a zpráv, kterou 
odešle na rozhraní ESS e-spis. ESS zpracuje požadované událostí a připraví zprávy ESS 
s informacemi o výsledku zpracování.
SMĚR Z ESS DO TA

ESS v definovaném časovém intervalu vytvoří odchozí dávku událostí a zpráv, kterou 
odešle na rozhraní TA. TA zpracuje požadované události a připraví zprávy TA 
s informacemi o výsledku zpracováni.

Obecné zásady integrace TA a ESS e^spís

Pro správnou funkčnost integračního rozhraní je třeba zabezpečil správnou konfiguraci 
organizačních jednotek (odbory, oddělení,.,.) a uživatelů v ESS c-spis a TA.

Každá veřejná zakázka z. T A je reprezentována spisem v ESS e-spis. Každá organizační 
jednotka má určeného jednoho zpracovatele veřejných zakázek, kterému budou v ESS 
e-spis přiřazeny spisy veřejných zakázek z nakonfigurované organizační jednotky. 
Spisy veřejných zakázek jsou v drženi právě tohoto Zpracovatele a žádný jiný uživatel 
nemůže do spisu zasahovat. Zpřístupnit spis jinému uživateli lze řešit v ESS c-spis 
pomocí zástupu za zpracovatele, který má spis v držení. V TA mají všicřini uživatelé 
organizační jednotky přistup kc všem veřejným zakázkám organizační jednotky, do

19



které jsou zařazeni. Při založení veřejné zakázky v TA je uživatelem zadána I 
organizační jednotka.

Po vytvoření veřejné zakázky v TAje v ESS e-spis založený spis veřejné zakázky. 
Všec&ny dokumenty v průběřtu zadávacího řízení až po ukončení veřejné zakázky jsou 
v drženi TA. Po ukončení veřejné zakázky v TA jé v ESS e-spis spis veřejné zakázky 
uzavřený, přejde do držení ESS e-spís a je připravený k uložení do .spisovny.

Stručný popis vy braných implementovaných procesů mezi TA 9 ESS c-spi$

• Založení VZ
Podmínkou pro vytvoření spisu zakázky je /sdoitni veřejné zakázky v TA, přičemž 
k založení spisu v ESS e-spis může dojít buď současné se /aložením zakázky v TA či 
s prvním požadavkem na vytvoření objektu v rámci spisu (např. dokument, zpráva, 
apí)d,). Do tohoto spisu se postupné zařazuji další dokumenty bez ohledu na to, zda 
vznikly v TA nebo v ESS e-spis,

• Předání vlastního a doručeného dokumentu z ESS c-spí$ do TA
ESS e-spis zaeviduje nový příchozí dokument nebo nový vlastní dokument - 
dokumentu je prostředky spisové služby přiděleno Číslo jednací a vložen do spisu 
zakázky. U vlastního dokumenlu je možné opět prostředky ESS e-spis provést jeho 
odeslání (vypraveni) a následné ho předat ke zpracování do TA. Předávání 
dokumentů z ESS e-spis do TA jc uživ^elsky jednoduché, je nutné do Typu zadat 
vždy hodnotu TA a do pole Agendo v é číslo vždy ID VZ z TA- Potom předat přes 
Oběh a Extenu aplikace. •

• Vloženi dokumentu z TA do ESS e-spis
V TA je založený dokument s elektronickou přílohou. Pro předávání souboru z TA 
do ESS e-spis stačí v detailu dokumentu kliknout na tlačítko Přenést do spisové 
služby. Integrační vazba zajistí, že v ESS e-spis je dokumentu přiděleno číslo jednací 
a je zařazený do spisu veřejné zakázky.

20



o lotf^nc» M spiscvou »luŽby

ncE
Uv/bIvmm:
UDL
Verte

Stone aé^rr Mtwene
a»

FeielfitM
SBB

|8U«v Be«to«rij IĎ«iu"i ^ vyTv«)en 1 retManM 1 VMftOSI AKce

< rtziw"

yfpfT^ň m Mrvtftvcm WHiPBi i >f>»• **nee«r«ov«tibtar

• Vráceni dokumentu z TA do ESS csspis
Pro možnost odebrání již existující vazby me/i dokumerncm evidovaným v Tender 
arené a ESS e-spis, je možno uživatelem v TA použil llaCílko "Odebral ze spisové 
služby". Tato akce uživatele způsobí to, že dokument v TA zuslanc, ale nebude 
provázán se spisovou službou. Do ESS e-spis se vrátí řízení dokumentu.

• Ukonéeni zaki/ky v TA a automatické uzavření spisu
Ukončení plnčni veřejné zakázky v TA klikem na Přepnout do stavu Ukončeno 
plnéní, je veřejná zakázka v TA ukončena a automaticky Je v c-spis uzavřený spis 
zakázky a vyřízené dokumenty do ného vložené,

• Zrušení veřejné zakázky v TA v prábéhu zadávání
Tato událost vyvolá na strané ESS e-spis uzavřeni spisu a vyřízení dokumentu v něm 
vložených, tj. slejne chování jako v případé Ukončení zakázk> v TA.

• Evidence elektronických nabídek v ESS e-tpís.
Integrace podaných nabídek s ESS e-spis bude provedena automaticky (v plném 
rozsahu n^dříve po jejich odšifrování v TA). Každá nabídka bude uložena jako 
dokument v rozsahu dle požadavku klienta a vložena do spisu zakázky.

Dokument může obsahovat:

• Název: "Nabídka + Pořadí podání"
• Typ dokumentu, spisový znak a skarlační lhůtu dle konfigurace (shodné jako 

u dokumentů vytvořených v e-spis nebo v TA v sekcí Dokumenty, Archiv 
dokumentů)

• Souvisgicí subjekt: odesílatel nabídky

21



Přílohy
o Přiložené souborj’ z nabWky

V ESS e-spis budou nabídky převedeny do slávu Vyřízeno,

Evidence pHjalýcb a odeslaných zpráv v/z TA v ESS e-spís.
Zadavatel má možnost se svými dodavateli komunikoval proslřednictvím zpráv, 
které vyividí v TA v sekci Elektronická komunikace. Tato komunikace je v 
současné dobé dostupná pouze v TA, s pomocí integračního rozhraní bude přenášena 
do ESS e-spis.

Každá clekuonická zpráva z TA bude reprezentována vlastním dokumentem v ESS 
e-spis, který bude automaticky (přijetím nebo odesláním el. zprávy) zařazený do 
spisu veřejné zakázky.

Předpokladem zařazeni dokumentu do spisu zakázky je. že před zahájením 
elektronické komunikace bude prostíednictviTn TA vytvořený v ESS e-spis spis 
zakázky. Potom bude možné zahájit cleknoníckou komunikací v TA s dodavateli.

Vlastní dokument pro ESS e-spis, v rozsahu dle požadavků klienta, se vytvoří pro 
každou přijatou i odeslanou zprávu v TA zvlášť.

Dokument můžo obsahovat:

Název: "Zpráva zakázky"
Typ dokumentu, spisový' znak a skartační Thůlu dle konfigurace (shodné jako 
u dokumentů vytvořených v ESS e-spis nebo v TA v sekci Dokumenty, Archiv 
dokumentů)
Související subjekt: odesílatel ze zprávy, izn. u odeslaných zpráv - zadavatel, u
přijatých zpráv dodavatel
Přílohy

o "Zprava + idZpravy".xml - kompletní zpráva
o “Zprava + ídZpravy^.txt - lato příloha bude obsahovat zprávu v Čitelné 

podobě s následujicímt údaji, které budou generovány z metadat webové 
služby:

■ datum a čas odeslání
■ typ
• předmci
■ text zprávy
■ Číslo jednací
■ výčet souborů

Přiložené soubory ze zprâv'y'

V ESS e-spis dokumenty vytvořené z elektronické komunikace budou auiomaticky 
převedeny do stavu VýHzeno.
Odstranění dokumentů

22

i

\



r
Dokument z TA lze odstranil, pokud neni zintegrovaný s ESS e-spis.

Inlcgnce se spisovou služby

nR

«a:
Věru

HtetvMMwv
- Ďtt

Peu*i*e
□ B B

1 « 1 ttMv
0Mv<i>^ivo4eo> |AMr ' Pmn4n>W I VCMiLMI I“"

1 JI WM lw«av

■ ^11 l.»l »»«Ji OSftnntl N*Aéil«ei0tt<wéÉlBÍb»

Chybové stavy lze řešit v odchozlch dávkách v ESS e-spis. 

integrační rozhraní nepodporuje odesílání zpráv v TA.

23



ül. ZPŮSOB REALI2ArE PflA
Poskyiovald ESS e-spis, tj. spol. ICZ a.s.. poskytne rozhraní NS API v rámci 
maintenance bezplatně. Napojení TA na NS API provede Zhoiovitel, ij. spol. Tender 
systems s.r.o., ve spolupráci s poskytovatelem ESS c-spis za podmínek uvedených 
v této Smlouvě, a to včetně nezbytných konzultačních služeb, konfiguračních prací a 
součinnosti pří testování, které nespadají do si^portních služeb.

Práce spojené s nastavením iniciace ESS e-spis na TA zahrnují:

• Analýzu stávajícího stavu a analýzu nové integrace.
• Konfigurace ESS e-spís pro komoníkaci s TA dle konfiguračního dotazníku 

v>'plněného zákazníkem.
• Ověřeni komunikace mezi ESS e-spis aTA.
• Zasláni testovacích dávek do TA.
• Nastavení notifikací o dávkách na rozhraní v těchto případech: 

o Nejsou žádné příchozí dávky
o Chyba v dávce

• Další práce vyplývající z analýzy pří nestandardně provedených stávajících 
integracích (např. chybějící identifikace již zaevidovaných dokumentů v TA. 
apod.)

• Konzultace dodavatelů obou řešení

24



r
Příloha č. 2
Cena Díla

Cena Díla je specifikována v následující tabulce.

Název služby ^ DPH 21 •/ ^
DPH DPH

imptementace, konfigurace a 
testování integrace nástroje
Tender arena® a systému ICZ c- 
spis® dle NS API v rozsahu dle 
přfloby i. 1 Smlouvy

251.600,. 52.S36,- 304.436,-

25



Příloha č. 3
Uarmoaogram

Aktivity Ukončeni Výstupy Provádí

Účinnost Smlouvy T Smlouva Objednatel,
Zhotovitel

Implem«\tace a konfigurace T+150dni Předávací protokol Objednatel,
Zhotovitel

termín uvefejnéní $m^uvy v registru smluv

26



Phioha č. 4
Součinnost Objednatel«

Tlajišiéní případného vzdáleného přístupu na aplikační server>' ESS e-spís 
• Zajištění konlaklni osoby pro součinnost při prováděni Dila

27



Příloha t 5
Vzor předávacího protokolu
SMl.Ol^A C. smlouvy / objednávka ze dne ...

ZIIOTOVITET OBJEDNATFI
Tender systems s.r.o. 
nám. Před Bateriemi 692/18 

162 00 Praha 6

Statutární místo Most 
Radniční 1/2 

424 69 Most

Místo akceptace Adresa. PSC Mčsio 

Datum akceptace | D. M. RRRR 

Předmět akceptace Co se akeeprujc 

23) Nadpis

Bližší popis pfcdmCru akc^race a prúbíhu akceptace

24} Závír ^cepiace

□ AKCEPTOVÁNO

Pří akceptaci nebyly zjištěny závady.
□ AKCEPTOVÁNO S VYKRADOU

Při akceptaci byly zjištěny závady, jejíchž seznam, popis a termín pro 
odstranění je uveden v příloze. Tyto závady nebrání akceptaci.

□ NEAKCEPTOVÁNO

Pří akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam, popis a termín pro 
odstranění je uveden v příloze. Tyto závady bráni akceptací.

PŘE DLOŽl L K A Kr?:PT ACl AKCEPTO V AI.

Jméno Jméno PhjmenI

Podpis

Jméno I Jméno T^jmení

Podpis

Další účastnici akceptace

ROI.P JMÉNO PODPIS

Název pozice Jméno Příjmení

Název pozice Jméno Příjmení

28


